
 

 

 

BASIN BÜLTENİ               Ağustos 2025 

Lezzet ve Ferahlık Bir Arada: Usta Dönerci’den Çıtır 
Hellim ve Aromalı Limonatalar  

Türkiye genelinde 200’e yakın restoranıyla hizmet veren Usta Dönerci, 

menüsüne eklediği dışı altın rengi çıtır kaplaması ve içi yoğun peynir dokusuyla 

öne çıkan yeni Çıtır Hellim’in yanı sıra mürver çiçeği ve kırmızı meyve aromalı 

limonatalarla tamamlayıcı ürün deneyimini bir üst seviyeye taşıyor. 

Türkiye genelinde 200’e yakın restoranıyla geleneksel döner lezzetini modern dokunuşlarla 

buluşturan Usta Dönerci, tamamlayıcı ürün portföyünü yeni lezzetlerle dengeli bir biçimde 

genişletmeyi sürdürüyor. Menüye eklenen Çıtır Hellim ve aromalı limonatalar, misafirlerin farklı 

damak zevklerine hitap ederken, aynı zamanda markanın yenilikçi yaklaşımını da yansıtıyor. 

Dışı altın rengi çıtır kaplamasıyla görsel bir çekicilik sunan, içindeki özgün hellim peynirinin 

dokusuyla ise yoğun bir tat deneyimi yaşatan Çıtır Hellim hem atıştırmalık olarak tercih 

edilebilecek hem de paylaşmaya uygun yapısıyla sofralarda fark yaratıyor. 

Usta Dönerci’nin yaz menüsüne dahil ettiği aromalı limonatalar ise ferahlatıcı içerikleriyle öne 

çıkıyor. Mürver Çiçeği Aromalı Limonata, ferah ve zarif tadıyla farklı bir alternatif arayanlara hitap 

ederken; Kırmızı Meyve Aromalı Limonata ise daha enerjik, canlı ve meyvemsi aromasıyla dikkat 

çekiyor. 

Usta Dönerci, bu yeni ürünleriyle sadece doyurucu bir yemek deneyimi değil, aynı zamanda farklı 

lezzetleri bir arada deneme imkânı sunarak menüsünü daha keyifli ve zengin hale getiriyor. 

Usta Dönerci Hakkında:  

TAB Gıda, 2013 yılında hızlı servis restoran zinciri sektöründeki uzmanlığı ve deneyimini işin ustalarıyla bir 

araya getirerek Usta Dönerci® markasını yaratmıştır. Türkiye’nin döner restoran zinciri Usta Dönerci®, TAB 

Gıda güvencesi ve konusunda uzman çalışanlarıyla kaliteden ödün vermeyen lezzetlerini, uygun fiyat ve 

üstün hizmet anlayışı ile misafirlerine sunmaktadır. Usta Dönerci®’nin benzersiz lezzetlerinin sırrı, özenle 

seçilen malzemelerden gelmektedir. “Güvenilir Kaynaktan Lezzetli Et, Hızlı Servis, Ulaşılabilir Fiyat” 

politikasından ödün vermeden, uluslararası kalite standartlarında üretim yapan tedarikçilerle çalışan Usta 

Dönerci®, ziyaretçilerine her zaman kaynağı belli, kaliteli malzemeler ile hazırlanmış leziz, zengin ve 

ekonomik menüler sunmaktadır. TAB Gıda, bugün Türkiye genelindeki 200’e yakın Usta Dönerci® 

restoranında misafirlerini geleneksel lezzetlerin özenine sadık kalarak, çağın beklentilerine cevap veren 

hızlı restoran sistemiyle ağırlamaktadır. 

 



 

 

 

 

 


